
 

KUB_62D   1/2 

vydává 
 

SERVISNÍ BULLETIN č. BB/48, BB-S/9, rev. 1 
 
1. TÝKÁ SE: Všech horkovzdušných balónů Kubíček s obaly výrobních čísel 800-1280, 

kromě obalů s vypouštěcími systémy ovládanými jedním lanem. 
  

2. DŮVOD: Odbavení ovládacích lan vypouštěcího systému, které může znemožnit jejich 
jednoznačnou identifikaci. 

  

3. OPATŘENÍ: Prohlédněte všechna ovládací lana vypouštěcího systému a zkontrolujte, zda jsou 
jednoznačně rozlišitelná. Odbarvená lana (viz obrázek níže), je třeba vyměnit za 
nová. 

  

4. OPATŘENÍ PROVÉST: DO NEJBLIŽŠÍ ROČNÍ / 100 h PROHLÍDKY – pokud lana zůstávají rozlišitelná 
NEBO 
PŘED DALŠÍM LETEM – pokud jsou lana obtížně rozlišitelná (jak je ukázáno je 
obrázku níže). 

  

5. PROVEDE: Vlastník / provozovatel 
  

6. NÁKLADY HRADÍ: Vlastník / provozovatel 
  

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Ovládací lana vypouštěcího systému dodaná Balóny Kubíček a objednaná na 
základě výrobního čísla obalu. 

  

8. POSTUP PRÁCE: Pokud je třeba, vyměňte ovládací lana podle informací uvedených v příručce pro 
údržbu (dokument č. B.2202) 

  

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: 1.10.2020 
  

10. PŘÍLOHY: Ukázka odbarvených lan 
 
Technický obsah tohoto dokumentu je schválen na základě Oprávnění DOA č. EASA.21J.277. 
 
 
Za BALÓNY KUBÍČEK spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kubíček, technický ředitel 
 
 
Datum:  1. 10. 2020 



 

KUB_62D   2/2 

PŘÍLOHA 
 

Ukázka odbarvených lan 
 
Níže je uvedena ukázka červenobílého a červeného lana s výrazným odbarvením, které znemožňuje rychlou a 
jednoznačnou identifikaci. Lana s takovýmto odbarvením je třeba okamžitě vyměnit. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Původní barvy Po odbarvení 


